opłaty określonego szczegółowo w „Specyfikacji istotnych warunków przetargu”.
Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów i budynków nieruchomość stanowi użytki ozn. symb. ŁIV, ŁV, RIVb i RV. Część gruntów stanowi chronione użytki rolne wytworzone z gleb pochodzenia organicznego.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 14.630.000,00 złotych netto (słownie: czternaście milionów sześćset trzydzieści tysięcy złotych). Podatek VAT w wysokości 23% zostanie doliczony do części nieruchomości oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 1U-P, część nieruchomości oznaczona w planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 1ZPW jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1570).
Warunkiem udziału w przetargu jest:
1) wniesienie w pieniądzu wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej nieruchomości, tj. 2.194.500,00 zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) na rachunek Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Katowicach Nr 09 1910 1048 2501 9911 2936 0001 w Santander Bank Polska S.A. w terminie do dnia 16.12.2025 r. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek KSSE S.A.